鞍师院教字〔2019〕76号
关于举办鞍山师范学院第七届网络虚拟运营大赛
的通知
各学院：
为帮助更多青年学生了解创业知识、培养创业意识、提高创业能力，提升促进大学生创业就业工作的覆盖面和实效性，为“学创杯”2020全国大学生创业综合模拟大赛选拔学生队伍，特举办鞍山师范学院第七届网络虚拟运营大赛。具体要求通知如下：
一、组织机构
主办单位： 教务处
团委
职业发展教育与创业就业指导教研部
承办单位： 校学生会创业部
大学生创业孵化基地工作站
协办单位：各二级分院
二、参赛对象
鞍山师范学院全日制本科生
三、赛程内容及安排
大赛分为初赛和决赛两个阶段。具体时间安排如下：
（一）报名（10月14日—10月18日）。各二级学院组织、动员学生参赛，以学院为单位统一申报。学生以竞赛团队形式参赛，每个团队学生人数不超过3人。参赛团队填写报名表（见附件1）。各二级学院指定一名教师（带队教师）负责报名与汇总工作，完成报名汇总表（见附件2）。
二级学院推送要求：各二级学院以专业为单位，每专业至少上报1支参赛队伍。
大赛组委会也接受跨学院组建团队的报名及自荐式报名方式，可直接到理化楼514报名参赛。
报名截止时间：10月18日16:00
（二）赛前培训（10月21日—10月31日）。大赛组委会将安排参赛选手进行培训，帮助参赛选手熟悉比赛软件。具体培训时间与地点另行通知。
（三）初赛（11月上、中旬）。通过初赛选出20支团队进入决赛。比赛具体时间另行通知。
（四）决赛（11月下旬）。决赛的具体时间另行通知。
大赛组委会将选拔一些在决赛过程中表现优异的团队或选手参加省赛及国赛的赛前集训，表现优异者将代表我校参加省级比赛。往届入围国家赛的选手无需参加校园选拔赛，可直接晋级，参加省赛及国赛赛前集训。
参加以上培训与比赛时参赛团队需自备电脑，每个参加培训的团队需自备笔记本电脑1台与插排1个。以上比赛的具体时间及地点另行通知。
四、奖项设置奖励办法
1.本届比赛以参赛团队为获奖对象，设立一等奖2组、二等奖4组、三等奖6组、优秀奖8组。
2.大赛组委会将根据各学院推送参赛团队的数量及学生成绩，评选出排名前三的学院，颁发“优秀组织奖”证书。
五、赛事平台
该赛事网络虚拟运营赛环节使用《创业之星》虚拟创业平台“大学生创业专项赛”专版。
职业发展教育与创业就业指导教研部将为所有参赛选手提供培训与支持。
六、有关要求
1.请各二级分院做好宣传工作并认真组织本学院学生积极参赛，将《参赛团队汇总表》电子版发送至大赛组委会邮箱：assfxyzcb@163.com。同时将纸质版的《参赛团队汇总表》、《团队报名表》报送至职业发展教育与创业就业指导教研部（理化楼514房间），截止时间：2019年10月18日16：00。
2.本次大赛建立了选手交流QQ群，请各学院负责老师组织参赛的选手加入该群。群号为：140623790
七、联系方式
鞍山师范学院职业发展教育与创业就业指导教研部
联 系 人：宋阳、刘爽
联系电话：2961466（小号851466）
地点：理化实验楼514房间
附件：（附件请到教务处主页下载专区的大创项目管理下载）
1. 参赛团队报名表
2. 参赛团队汇总表

[bookmark: _GoBack]

鞍山师范学院教务处
                                 2019年10月12日
鞍山师范学院教务处              2019年10月12日印发